
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia.. A  ....... 2020 r.

Łj/|/i [<gOQO

zmieniająca Uchwałę Nr 354/2020 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.511, 1571 i 1815) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 354/2020 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na 2020 rok, zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 400/2020 z dnia 30 marca 2020 r., wprowadza 
się następujące zmiany:

1) załącznik nr l ,J0ochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „ Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawomf ’ otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 3 ?7Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2020 roku przez powiat, w związku 
z realizacją zadań zlecanych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

s

WICESTAROSTA ŁOWICKI

/ $ jy
Jałraśź Michalak





Załącznik Nr ł do uchwały Nr .

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia...^S..*^f^.£l.UA(A.....2020 r.

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g r a f Treść W artość

700 G osp od ark a  m ieszk a n io w a 106 197,00
70005 G osp od ark a  g ru n ta m i i n ieru ch om ośc iam i 106 197,00

2110 D otacje ce low e o trzy m an e  z budżetu  p ań stw a  n a  z ad an ia  b ieżące  z 
zak resu  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne  z ad an ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  p o w ia t

106 197,00

710 D ziała lność usłu gow a 598 024 ,00
71012 Z ad an ia  z  zak resu  geod ezji i kartografii 150  000 ,00

2110 D otacje ce low e o trzy m an e  z  budżetu  państw a  n a  z ad an ia  b ieżące  z 
z ak resu  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne zad a n ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

150 000 ,00

71015 N a d zó r  b u d ow lan y 44 8  024 ,00
2110 D o tac je  ce low e o trzy m an e  z budżetu  państw a  n a  zad a n ia  b ieżące  z 

z ak resu  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne zad a n ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rz ez  p o w ia t

448 024,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 190 953 ,00
75011 U rzęd y  w ojew ód zk ie 173 453 ,00

2110 D otacje  ce low e o trzy m an e  z  budżetu  p a ń stw a  n a  z ad an ia  b ieżące  z 
zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne z ad a n ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

173 453 ,00

75045 K w a lif ik a c ja  w ojskow a 17 500,00
2110 D otacje  ce lo w e o trzy m an e  z  bu d żetu  p ań stw a  n a  z ad a n ia  b ieżące  z 

zak resu  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne z ad a n ia  z le co n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

17 500,00

752 O brona narodow a 3 3  900 ,00
75295 P o zo sta ła  dz ia ła ln ość 3 3  900 ,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  p ań stw a  n a  z ad an ia  b ieżące  z 
zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne z ad an ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rz ez  p o w ia t

33 900 ,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i ochrona  przec iw p ożarow a 5 650 598 ,00
75411 K o m en d y  p ow ia tow e P aństw ow ej S traży  P ożarn ej 5 634 59 8 ,0 0

2110 D otacje  celow e o trzym ane  z budżetu  p ań stw a  n a  z ad a n ia  b ieżące  z  
zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne z ad an ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  p o w ia t

5 634 598 ,00

75414 O b ron a  cyw iln a 16 000 ,00
2110 D otacje  celow e o trzy m an e  z  b u dżetu  p ań stw a  n a  zad a n ia  b ieżące  z  

z ak re su  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

16 000 ,00

755 W y m ia r  sp ra w ied liw o śc i 198 000 ,00
75515 N ieo d p ła tn a  p om oc praw n a 198 000 ,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  p ań stw a  n a  zad a n ia  b ieżące  z 
z ak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne z ad an ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

198 000,00

851 O ch ron a zdrow ia 97 0  400 ,00
85156 S k ład k i na ub ezp ieczen ie  zd row otn e  oraz  św ia d czen ia  d la  osób  nie 

o b jętych  ob ow iązk iem  u b ezp ieczen ia  zd row otn ego
97 0  400 ,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane  z b u dżetu  państw a  na zad a n ia  b ieżące  z 
zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne zad a n ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

97 0  400 ,00

853 P o zo sta łe  zad an ia  w  zak resie  p o lityk i sp o łeczn ej 152 975 ,00
85321 Z esp o ły  do sp raw  o rzek an ia  o n iep e łn osp raw n ośc i 129 125,00

2110 D otacje  celow e o trzym ane  z  budżetu  państw a  na z ad an ia  b ieżące  z 129 125,00



zak resu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

85334 P om oc d la  rep atrian tów 23 850 ,00
2110 D otacje  celow e o trzy m an e  z  budżetu  państw a na zad a n ia  b ieżące  z 

zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne  zad an ia  z lecone ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  p o w ia t

23 850,00

855 R od zina 404 738 ,00
85504 W sp ieran ie  rodzin y 39 439,00

2110 D otacje  celow e o trzy m an e  z budżetu  państw a  na zad an ia  b ieżące  z 
zak resu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  z leco n e  ustaw am i 
realizow ane  p rzez  pow ia t

19 419,00

85508 R od zin y  zastęp cze 385 339,00
2160 D otacje  celow e o trzym ane  z  budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące  z  

zak resu  ad m in istrac ji rządow ej z leco n e  pow iatom , zw iązan e  z rea lizac ją  
dodatku  w ychow aw czego , do d a tk u  do z ryczałtow anej kw oty  o raz  
dodatku  w  w ysokośc i św iad czen ia  w ychow aw czego  stanow iących  pom oc 
państw a w  w ychow yw an iu  dzieci

385 319,00

R azem : 8 305 785,00

STAROS



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia...52S.Ad^.?lW.3A.....

L M .  M O

2020 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g r a f Treść W artość

700 G osp od ark a  m ieszk an iow a 106 197,00
70005 G osp od ark a  g ru n ta m i i n ieru ch o m o śc ia m i 106 197,00

4010 W yn ag ro d zen ia  osobow e p racow ników 58 665,35
4040 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczne 6 334 ,26
4110 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 1 072 ,39
4210 Z akup  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 2 000 ,00
4300 Z akup  u s łu g  p o z o sta ły ch 13 125,00
4390 Z akup  u s łu g  o b e jm u jący ch  w ykonan ie  ek sp erty z , an aliz  i o p in ii 14 000 ,00
4430 R ó żn e  op ła ty  i sk ładk i 5 000 ,00
4610 K o sz ty  p o stę p o w a n ia  sądow ego  i p ro k u ra to rsk ieg o 2 000 ,00
4700 S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  członkam i ko rp u su  służby  cyw ilnej 4 000 ,00

710 D zia ła ln o ść  u słu gow a 59 8  024 ,00
71012 Z ad a n ia  z  zakresu  geod ezji i k artografii 150 000 ,00

4300 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 150 000 ,00
71015 N a d zó r  b u dow lan y 44 8  024 ,00

3020 W ydatk i osobow e n ieza liczo n e  do w yn ag ro d zeń 500,00
4010 W y n ag ro d zen ia  osobow e p racow ników 92 500 ,00
4020 W y n ag ro d zen ia  osobow e cz łonków  ko rp u su  służby  cyw ilnej 215 083 ,00
4040 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczne 21 284 ,0 0
4110 S k ładk i n a  u b e zp iec z en ia  spo łeczne 60 504 ,00
4120 S k ładk i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o ścio w y  F un d u sz  W sp a rc ia  O sób 

N iep e łn o sp raw n y ch
3 265 ,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 7 000 ,00
4280 Z ak u p  u s łu g  z d ro w o tn y ch 500 ,00
4300 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 17 600 ,00
4360 O pła ty  z ty tu łu  zak u p u  u sług  te lek o m u n ik acy jn y ch 1 800,00
4400 O pła ty  z a  ad m in istro w an ie  i czynsze  z a  b u d y n k i, lo k ale  i po m ieszczen ia  

g arażow e
18 000 ,00

4430 R óżne o p ła ty  i sk ładk i 1 500 ,00
4440 O dp isy  n a  zakładow y' fundusz  św iad czeń  so c ja ln y ch 4 988 ,00
4550 S zk o len ia  cz ło n k ó w  ko rp u su  służby  cyw ilnej 500 ,00
4610 K o sz ty  p o stęp o w an ia  sądow ego  i p ro k u ra to rsk ieg o 2 500,00
4700 S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  członkam i ko rp u su  służby  cyw ilnej 500,00

750 A d m in istra cja  p u b liczn a 190 953 ,00
75011 U rzęd y  w ojew ód zk ie 173 453 ,00

4010 W y n ag ro d zen ia  osobow e p racow ników 131 629,63
4040 D odatkow e w y n agrodzen ie  roczne 13 623 ,37
4110 S k ładk i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 24 500,00
4120 S k ładk i n a  F un d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o ścio w y  F un d u sz  W sp a rc ia  O sób 

N iep ełn o sp raw n y ch
3 500 ,00

4210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 200 ,00
75045 K w a lifik a c ja  w ojsk ow a 17 500 ,00

4110 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 1 450 ,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 10 000 ,00
4210 Z ak u p  m ateria łów ' i w y p o sażen ia I 000 ,00
4300 Z ak u p  u s łu g  p o zosta łych 5 000 ,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zak u p u  u s łu g  te lek o m u n ik acy jn y ch 50,00

752 O b ron a  narodow a 3 3  900 ,00
75295 P o zo sta ła  dz ia ła ln ość 3 3  900 ,00

4210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 33 900 ,00



754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i ochrona przeciw pożarow a 5 650 598 ,00
75411 K om en d y  p ow iatow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 5 634 598,00

3070 W ydatki osobow e n iezaliczone  do uposażeń  w ypłacane  żo łn ie rzom  i 
funkcjonariuszom

177 800,00

4010 W ynagrodzen ia  o sobow e pracow ników 3 9  270,00
4020 W ynagrodzen ia  o sobow e członków  ko rp u su  służby  cyw ilnej 57 590,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 7 500,00
4050 U posażen ia  żo łn ie rzy  zaw odow ych  o raz  funkcjonariuszy 4 036 378 ,00
4060 Inne należności żo łn ie rzy  zaw odow ych  o raz  funkc jonariuszy  za liczan e  

do  w ynagrodzeń
89 626,00

4070 D odatkow e uposażen ie  roczne  d la  żo łn ierzy  zaw odow ych  o raz  nagrody  
roczne d la  funkc jonariuszy

326 200,00

4080 U p o sażen ia  i św iad czen ia  p ien iężne  w ypłacane  p rzez o k res roku 
żo łn ie rzom  i funkc jonariuszom  zw oln ionym  ze  służby

25 440,00

4110 S k ładk i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 19 000,00
4120 S k ładk i n a  F undusz  P racy  oraz S o lidarnościow y  F un d u sz  W sp arc ia  O sób 

N iepełnosp raw nych
2 400,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 4 000,00
4180 R ów now ażnik i p ien iężne  i ekw iw alen ty  dla żo łn ierzy  i funkcjonariuszy  

o raz  p o zo sta łe  n leżności
509 294,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 182 863,00
4260 Z akup  energii 40  000,00
4270 Z akup u słu g  rem ontow ych 12 000,00
4280 Z akup u sług  zd row otnych 10 000,00
4300 Z akup  u sług  pozostałych 53 896,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  u słu g  te lekom unikacy jnych 12 000,00
4410 P odróże  służbow e kra jow e 4 000,00
4440 O dpisy  n a  zak ładow y  fundusz  św iadczeń  socjalnych 3 100,00
4480 P odatek  od  n ieruchom ości 22 241,00

75414 O brona cyw iln a 16 000,00
4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 16 000 ,00

755 W y m ia r  sp raw ied liw ości 198 000,00
75515 N ieod p ła tn a  p om oc praw n a 198 000,00

2360 D otacje  celow e z budżetu  jed n o s tk i sam orządu  te ry to ria ln eg o , udz ie lone  
w  tryb ie  art, 221 ustaw y, na finansow an ie  lub do finansow an ie  zadań  
z leco n y ch  do realizacji o rgan izac jom  prow adzącym  d z ia ła ln o ść  p oży tku  
pub licznego

126 060,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 9 804,00
4300 Z akup usług  pozo sta ły ch 60 660,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  u słu g  te lekom unikacy jnych 1 476,00

851 O chrona zdrow ia 970 400 ,00
85156 Składki na ub ezp ieczen ie  zdrow otne oraz  św iad czen ia  dla osób  n ie  

objętych  ob ow iązk iem  u b ezp ieczen ia  zdrow otnego
970 400,00

4130 S k ładk i n a  u bezp ieczen ie  zdrow otne 970 400,00
853 P ozosta łe  zadan ia  w  zakresie  p o lityk i sp o łeczn ej 152 975,00

85321 Z espoły  do sp raw  orzek an ia  o n iepełn osp raw n ości 129 125,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 99 413,30
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 13 256,57
4110 Składki n a  u bezp ieczen ia  spo łeczne 16 130,35
4120 Składki na F undusz  Pracy oraz S o lidarnościow y  F un d u sz  W sp arc ia  O sób 

N iepełnosp raw nych
324,78

85334 P om oc d la  rep atriantów 23 850,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 23 850,00

855 R odzina 404 738,00
85504 W sp ieran ie  rodziny 19 419,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 18 900,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 422,00
4110 Składki n a  u bezp ieczen ia  spo łeczne 73,00
4120 Składki na F undusz  Pracy o raz  So lidarnościow y  F un d u sz  W sparc ia  O sób 

N iepełnospraw nych
9,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 15,00
85508 R od ziny  zastęp cze 38 5  319,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 381 466,00



4010 W y n ag ro d zen ia  osobow e p racow ników 3 220 ,00
4110 S k ład k i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 555,00
4120 S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o ścio w y  F u n d u sz  W sp arc ia  O sób  

N iep e łn o sp raw n y ch
78 ,00

R a z e m : 8 30 5  785,00



Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2020 roku przez powiat, 
w związku z realizacją zadań zlecanych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr , ...kMićOśo
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia. ...... 2020 r.

D zia ł R ozd zia ł P a ra g r a f N azw a W artość

700 G ospod ark a  m ieszk an iow a 962 300,00
70005 G ospod ark a  g ru n ta m i i n ieru ch om ośc iam i 962 300,00

0470 W pływ y z o p ła t za  trw ały  zarząd , uży tkow anie  i służebności 12 000,00
0550 W pływ y z  o p ła t z ty tu łu  uży tk o w an ia  w ieczystego  

n ieruchom ości
705 000,00

0750 W pływ y z na jm u  i dzierżaw y sk ładn ików  m ają tkow ych  S karbu  
Państw a , je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria ln eg o  łub  innych 
jed n o stek  za liczan y ch  do sek to ra  fin an só w  p ub licznych  o raz  
innych  um ów  o podobnym  ch arak te rze

7 500,00

0760 W pływ y z  ty tu łu  p rzek sz ta łcen ia  p raw a u ży tkow an ia  
w ieczystego  p rzy słu g u jąceg o  osobom  fizycznym  w  p raw o 
w łasności

125 300,00

0770 W płaty  z ty tu łu  odp ła tnego  n abycia  p raw a w łasnośc i o raz  p raw a 
uży tk o w an ia  w ieczy steg o  n ieruchom ości

112 500,00

853 P o zo sta łe  zad an ia  w  zak resie  p o lity k i sp o łeczn ej 2  000 ,00
85321 Z esp o ły  do sp ra w  orzekan ia  o n iep ełn osp raw n ości 2 000,00

0690 W pływ y z  ró żn y ch  o p ła t 2 000,00
R azem 964 300 ,00


